Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 15 х. Андреевский

Советского района»

ПРИКАЗ

    «30»  марта 2023 г.                                              № 67/1

«Об утверждении планов по введению
обновленного ФГОС СОО»

     В соответствии с частью 6 статьи 12 Федерального закона от 29 декабря 2012
г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2012, № 53, ст. 7598; 2022, № 39, ст.
6541), абзацем шестым подпункта «б» пункта 3 статьи 1 Федерального закона от
24 сентября 2022 г. № 371-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон
«Об образовании в Российской Федерации» и статью 1 Федерального закона
«Об обязательных требованиях в Российской Федерации» (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2022, № 39, ст. 6541), приказа
Минпросвещения России от 23.11.2022 № 1014 «Об утверждении федеральной
образовательной программы среднего общего образования» (далее – ФОП
СОО), решения педагогического совета (протокол от 27 марта 2023 № 4),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить:
1.1. Учебный план по введению обновленных ФГОС СОО на 2023- 2024
учебный год (Приложение 1).
1.2. Календарный  учебный график на 2023-2024 учебный год    (Приложение 2).
1.3. План внеурочной деятельности в рамках реализации обновленных ФГОС
СОО (Приложение 3.)
1.4. Программу воспитания (Приложение 4).
1.5. Перечень учебников, используемых в МОУ «СОШ № 15  х. Андреевский»
согласно приложению 5 к приказу.
2. Мелешко М.О., библиотекарю:
2.1.Обеспечить наличие учебников в библиотеке в соответствии с
утвержденным перечнем и комплектованием на 30.05.2023 года.
2.2.Осуществлять постоянный мониторинг обеспеченности
учебниками учащихся 10-11 классов.
3.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ
«СОШ № 15 х. Андреевский»                                  Ж.И. Чижикова

https://1zavuch.ru/%23/document/97/502840/
https://1zavuch.ru/%23/document/97/502840/

		2023-06-15T15:47:15+0300
	Чижикова Жанна Ильинична